

Abak Kloakservice A/S

Sengeløsevej 6, Herringløse, 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 61 68 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.

Jim Villiam Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Abak Kloakservice A/S Sengeløsevej 6 Herringløse 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 30 61 68 47 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dennis Kiel Mogensen, Formand Ulla Knudsen Jim Villiam Knudsen Jane Merry Kiel Mogensen
Direktion	Jim Villiam Knudsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea bank, Vesterbrogade 8, 1620 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed inden for kloakservice og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.840.418 kr. mod 14.919.351 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.605.424 kr. mod 20.937 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	17.840.418	14.919.351
1 Personaleomkostninger	-12.474.886	-14.084.031
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-740.146	-767.844
Driftsresultat	4.625.386	67.476
Andre finansielle indtægter	14.577	6.592
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.870	-26.086
Resultat før skat	4.624.093	47.982
Skat af årets resultat	-1.018.669	-27.045
Årets resultat	3.605.424	20.937
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	750.000
Overføres til overført resultat	405.424	0
Disponeret fra overført resultat	0	-729.063
Disponeret i alt	3.605.424	20.937

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.766.454	3.210.444
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.766.454</u>	<u>3.210.444</u>
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	750.000
5 Deposita	522.149	522.149
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>522.149</u>	<u>1.272.149</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.288.603</u>	<u>4.482.593</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.014.793	4.741.687
Igangværende arbejder for fremmed regning	221.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	154.158
Andre tilgodehavender	28.517	74.191
Periodeafgrænsningsposter	236.595	189.002
Tilgodehavender i alt	<u>5.500.905</u>	<u>5.159.038</u>
Likvide beholdninger	<u>2.948.131</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.449.036</u>	<u>5.159.038</u>
Aktiver i alt	<u>11.737.639</u>	<u>9.641.631</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	1.656.807	1.251.382
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	750.000
Egenkapital i alt	4.166.807	2.511.382
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	321.469	237.910
Hensatte forpligtelser i alt	321.469	237.910
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	1.348.196	1.348.196
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.348.196	1.348.196
Gæld til pengeinstitutter	0	675.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.143.635	906.796
Selskabsskat	935.110	0
Anden gæld	3.822.422	3.961.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.901.167	5.544.143
Gældsforpligtelser i alt	7.249.363	6.892.339
Passiver i alt	11.737.639	9.641.631

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	510.000	1.251.383	750.000	2.511.383
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	405.424	2.000.000	2.405.424
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000	0	1.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.200.000	0	-1.200.000
	510.000	1.656.807	2.000.000	4.166.807

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.252.252	12.846.910
Pensioner	919.240	909.281
Andre omkostninger til social sikring	285.239	308.767
Personaleomkostninger i øvrigt	18.155	19.073
	<u>12.474.886</u>	<u>14.084.031</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>28</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.870	26.086
	<u>15.870</u>	<u>26.086</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	20.000.127	19.406.082
Tilgang i årets løb	495.734	594.045
Afgang i årets løb	-1.972.458	0
Kostpris 31. december 2022	<u>18.523.403</u>	<u>20.000.127</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-16.789.683	-16.021.839
Årets afskrivninger	-740.146	-767.844
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.772.880	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-15.756.949</u>	<u>-16.789.683</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.766.454</u>	<u>3.210.444</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	0	750.000
Kostpris 31. december 2022	0	750.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	750.000
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Jim Holding ApS	0	375.000
Tilgodehavende hos Kamamo Holding ApS	0	375.000
	0	750.000
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	522.149	522.149
Kostpris 31. december 2022	522.149	522.149
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	522.149	522.149
6. Anden gæld		
Feriepenge, overgangsperioden	1.348.196	1.348.196
	1.348.196	1.348.196
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	1.348.196	1.348.196
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.348.196	1.348.196
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022		
